GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

1

CALENDÁRIO

ATIVIDADE DATA/PERÍODO LOCAL

Publicação do Edital 26/08/2014

www.upenet.com.br

e  Diário Oficial do Estado de

Pernambuco

Inscrição
27/08/2014 a

25/09/2014
www.upenet.com.br

Pedido de Isenção de Taxa de

Inscrição

28, 29/08/2014

e01/09/2014
www.upenet.com.br

Divulgação das isenções deferidas Até 09/09/2014 www.upenet.com.br

Recurso contra o indeferimento de

isenção

De 10 a

12/09/2014
conupe.ses@gmail.com

Decisão final dos recursos da

isenção
18/09/2014 www.upenet.com.br

Prazo final para pagamento da taxa

de inscrição

26/09/2014
Casas Lotéricas conveniadas com a

Caixa Econômica Federal

Validação das Inscrições  03/10/2014 www.upenet.com.br

Confirmação de Inscrição para

candidatos que não tiveram

inscrições validadas

Até 14/10/2014
conupe.ses@gmail.com

Cartão Informativo Até 21/10/2014 www.upenet.com.br

Retificação de dados da inscrição  Até 29/10/2014
conupe.ses@gmail.com

Prova Objetiva 02/11/2014
A ser divulgado no Cartão de

Informações

Divulgação do Gabarito Preliminar e 02/11/2014 www.upenet.com.br

http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
mailto:Conupe.ses@gmail.com
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
mailto:Conupe.ses@gmail.com
http://www.upenet.com.br/
mailto:Conupe.ses@gmail.com
http://www.upenet.com.br/

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

2

das Provas Objetivas

Recurso contra Gabarito Preliminar

da Prova Objetiva

03/11 a

05/11/2014
conupe.ses@gmail.com

Divulgação do Gabarito Definitivo 17/11/2014 www.upenet.com.br

Convocação para a Avaliação de

Títulos
17/11/2014 www.upenet.com.br

Prazo para envio de documentos

para a Avaliação de Títulos

18/11 a

20/11/2014

Rua Carlos Chagas, nº 136, Térreo,

Sala 04, Bairro de Santo Amaro,

Recife – PE, CEP 50.100 - 080

Resultado Preliminar de Títulos 12/12/2014 www.upenet.com.br

Recursos da Avaliação de Títulos 13 a 15/12/2014 conupe.ses@gmail.com

Resultado Final do Concurso 19/12/2014 www.upenet.com.br

Homologação do Resultado Final 23/12/2014
Diário Oficial do Estado de

Pernambuco

I. Observadas as disposições contidas nos itens anteriores, ficam mantidas as demais normas
da Portaria Conjunta SAD/SES nº 87, de 25 de agosto de 2014.

II. Esta Portaria Conjunta entra em vigor na data de sua publicação.

ADAILTON FEITOSA FILHO
Secretário de Administração em exercício

ANA MARIA MARTINS CÉZAR DE ALBUQUERQUE
Secretária de Saúde

mailto:Conupe.ses@gmail.com
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
mailto:conupe.ses@gmail.com
http://www.upenet.com.br/